Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  525
B
   Fréquence N° de référence  Prix unitaire  N° de référence
 Fig. Description (MHz) Digi-Key 1 25 100 Antenna Factor
   418 ANT-418-MHW-RPS-S-ND 8.42 7.37 6.73 ANT-418-MHW-RPS-S
 1 Dipôle compact à alimentation centrale 433 ANT-433-MHW-RPS-S-ND 8.42 7.37 6.73 ANT-433-MHW-RPS-S
   916 ANT-916-MHW-RPS-S-ND 8.42 7.37 6.73 ANT-916-MHW-RPS-S
 2 À double bande pour montage en surface 860 ~ 960, 1770 ~ 1880 ANT-DB1-HDP-RPS-ND 6.84 6.25 5.72 ANT-DB1-HDP-RPS
 3 À bande triple pour montage en surface 860 ~ 960, 1770 ~ 1880, 2400 ANT-DB1-VDP-RPS-ND 8.20 7.18 6.31 ANT-DB1-VDP-RPS
Antennes pour montage en surface
Série MHW :

33.0-916MHz
9.1
0.76
(Adhesive Pad)
132.3
20.1
Adhesive
Pads
115.1
22.1
Adhesive
Pads
Antennes à fi xation magnétique
   Fréquence N° de référence  Prix unitaire  N° de référence
 Fig. Description (MHz) Digi-Key 1 25 100 Antenna Factor
  Base magnétique 50 mm MAG-1 — ANT-MAG-B50-RPS-ND 4.90 4.48 3.73 ANT-MAG-B50-RPS
 1 Base magnétique 66 mm MAG-1 — ANT-MAG-B66-RPS-ND 5.50 5.03 4.20 ANT-MAG-B66-RPS
  Base magnétique 85 mm MAG-1 — ANT-MAG-B85-RPS-ND 6.12 5.60 4.66 ANT-MAG-B85-RPS
2 Élément fouet à double bande
 916,
ANT-ELE-S01-008-ND 2.89 2.65 2.46 ANT-ELE-S01-008
   1.7 ~ 1.8GHz

16.0 5.1
2.5
32.3
6.6
76.2
118.1
7.9
1.5
9.9
25.7
40.9
25.7
Antennes Yagi
   Fréq. N° de référence  Prix unitaire  N° de référence
 Fig. Description (MHz) Digi-Key 1 25 100 Antenna Factor
 1 Yagi 5 éléments 418 MHz 418 ANT-418-YG5-N-ND 71.44 65.33 59.25 ANT-418-YG5-N
 2 Yagi 5 éléments 916 MHz 916 ANT-916-YG5-N-ND 71.44 65.33 59.25 ANT-916-YG5-N
 3 Yagi 6 éléments 2,4 GHz 2442 ANT-2.4-YG6-N-ND 71.44 65.33 59.25 ANT-2.4-YG6-N
 4 Yagi 12 éléments 2,4 GHz 2442 ANT-2.4-YG12-N-ND 101.83 93.11 76.19 ANT-2.4-YG12-N
Antenna Factor offre des antennes Yagi dans des modèles couvrant les fréquences de 400 à 2,4 GHz. Les antennes
sont conçues pour la communication directionnelle à longue distance et peuvent fortement améliorer les performances
des liaisons RF, tels que les réseaux locaux sans fi l et Wi-Fi.
En acier inoxydable avec des fi xations de mât robustes, ces antennes robustes sont construites pour résister aux